
SACRED SEED ApS

CVR-nr.: 43753894

Klostergade 59 st 5
8000 Aarhus C

Årsrapport
3. januar 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2024

Lars Muhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SACRED SEED ApS
Klostergade 59 st 5
8000 Aarhus C
e-mailadresse: dharma@larsmuhl.com
CVR-nr.: 43753894
Regnskabsår: 03/01/2023 - 30/06/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 03. januar 2023 - 30. juni 2024 for SACRED SEED ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aarhus, den 11/10/2024

Direktion

Lars Muhl

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kursus- og foredragsvirksomhed, udgivelse af musik og bøger, koncertvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 70.884 kr. Det er selskabets første regnskabsår, der består af knap 18 måneder.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, i forhold til den aktuelle markedssituation.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der forventes samme aktivitet i selskabet i det kommende år.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. jan. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		286.952
Lønninger		-180.000
Andre personaleomkostninger		-1.171
Resultat af ordinær primær drift		105.781
Andre finansielle indtægter		702
Øvrige finansielle omkostninger		-4.341
Ordinært resultat før skat		102.142
Skat af årets resultat	1	-31.258
Årets resultat		70.884
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000
Overført resultat		65.884
I alt		70.884

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Likvide beholdninger		455.061
Omsætningsaktiver i alt		455.061
AKTIVER I ALT		455.061

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		65.884
Forslag til udbytte		5.000
Egenkapital i alt		110.884
Skyldig selskabsskat		31.268
Langfristede gældsforpligtelser i alt		31.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Skyldig moms og afgifter		26.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.545
Periodeafgrænsningsposter		25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		312.909
Gældsforpligtelser i alt		344.177
PASSIVER I ALT		455.061

Egenkapitalopgørelse 3. jan. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000			40.000
Årets resultat		65.884	5.000	70.884
Egenkapital, ultimo	40.000	65.884	5.000	110.884

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	31.268	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>31.268</u>	<u>-</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1